[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       РЕШЕНИЕ

от      4  августа    2015 года                                                         №  27
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ситьковского
сельского поселения  от 29.12.2014  № 45
«О бюджете муниципального образования

Ситьковское сельское поселение на  2015 год»
(в редакции решений Совета депутатов

Ситьковского сельского поселения от
09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12,
от 02.06.2015 № 17, от 10.07.2015 № 24

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Ситьковское сельское поселение  Шелаевой А.В. о внесении изменений в решение  Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от   29.12.2014 № 45  «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на  2015 год», в редакции  решений Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17, от 10.07.2015 № 24
 Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 29.12.2014 № 45  «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на  2015 год» в редакции от 09.02.2015 № 2, от 29.04.2015 № 12, от 02.06.2015 № 17,   от 10.07.2015 № 24
следующие изменения:

1.1. в статье 11 в строке:

«в сумме 65,9 тыс. рублей;»

цифру «65,9» заменить цифрой «55,0»

1.2. в статье 14 в строке:

«в сумме 801,2 тыс. рублей;»

цифру «801,2» заменить цифрой «812,1»

    1.3. В приложение № 6 внести следующие изменения:
в строке:
	Общегосударственные вопросы
	01

	1636,8

цифру «1636,8» заменить цифрой «1625,9»;
 в строках:

	Резервные фонды
	01
	11

	65,9

	Резервные фонды Администрации Ситьковского сельского поселения
	01
	11
	85 0 0000

	65,9

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Ситьковского сельского поселения
	01
	11
	85 0 2888

	65,9

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	85 0 2888
	800
	65,9

	Резервные средства
	01
	11
	85 0 2888
	870
	65,9

     цифру «65,9» заменить цифрой «55,0»;

в строке:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	237,0

цифру «237,0» заменить цифрой «247,9»;
добавить строки:

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	10,9

	Резервные фонды Администрации Ситьковского сельского поселения
	05
	02
	85 0 0000

	10,9

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Ситьковского сельского поселения
	05
	02
	85 0 2888

	10,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	85 0 2888
	200
	10,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	85 0 2888
	240
	10,9

1.4. В приложение № 7 внести следующие изменения:

в строке:

	Общегосударственные вопросы
	916
	01

	1636,8

цифру «1636,8» заменить цифрой «1625,9»;

в строках:
	Резервные фонды
	916
	01
	11

	65,9

	Резервные фонды Администрации Ситьковского сельского поселения
	916
	01
	11
	85 0 0000

	65,9

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Ситьковского сельского поселения
	916
	01
	11
	85 0 2888

	65,9

	Иные бюджетные ассигнования
	916
	01
	11
	85 0 2888
	800
	65,9

	Резервные средства
	916
	01
	11
	85 0 2888
	870
	65,9

     цифру «65,9» заменить цифрой «55,0»;
в строке:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	916
	05

	237,0

цифру «237,0» заменить цифрой «247,9»;

добавить строки:

	Коммунальное хозяйство
	916
	05
	02

	10,9

	Резервные фонды Администрации Ситьковского сельского поселения
	916
	05
	02
	85 0 0000

	10,9

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Ситьковского сельского поселения
	916
	05
	02
	85 0 2888

	10,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	916
	05
	02
	85 0 2888
	200
	10,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	916
	05
	02
	85 0 2888
	240
	10,9

1.5. В приложение № 8 внести следующие изменения:
в строках:

	Общегосударственные вопросы
	85 0 2888
	916
	01

	65,9

	Резервные фонды
	85 0 2888
	916
	01
	11

	65,9

	Иные бюджетные ассигнования
	85 0 2888
	916
	01
	11
	800
	65,9

	Резервные средства
	85 0 2888
	916
	01
	11
	870
	65,9

   цифру «65,9» заменить цифрой «55,0»;
добавить строки:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	85 0 2888
	916
	05

	10,9

	Коммунальное хозяйство
	85 0 2888
	916
	05
	02

	10,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	85 0 2888
	916
	05
	02
	200
	10,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	85 0 2888
	916
	05
	02
	240
	10,9

1.6. В приложение № 10 внести следующие изменения:
в строках:
	Иные бюджетные ассигнования
	85 0 2888
	800
	65,9

	Резервные средства
	85 0 2888
	870
	65,9

цифру «65,9» заменить цифрой «55,0»;
добавить строки:
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	85 0 2888
	200
	10,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	85 0 2888
	240
	10,9

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице  муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижскаий  район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

           А.В.Шелаева